tes. Et uelauerūt eū. et p̄uicēbāt  
faciē eius. Impleta ē hoc loco p̄  
pheta que ait. In uirga percu  
ent maxillā iudias isrl̄. S̄z qui  
tūc reūsus ē colaphis iudeoz: redi  
tur etiā n̄ blasphem̄is falsoz  
xanoz. Uelauerūt a t̄ eū. non ut  
eoꝝ ille scelera nō uideat. s̄ ut  
a se ip̄i p̄ q̄ndā moysi fecerūt.  
faciē ei⁹ abscondāt. Si ei cede  
ret moysi: cederēt forsitan et  
dñō. Et uelamētū v̄sq̄ hodie  
manet sup̄ cor eoꝝ nō reuela  
tū: nobis a t̄m xpm̄ cedenatibz  
ablātū est. Neq̄ em̄ frustra eo  
moriēte uelū tēpli scissū ē me  
uū. Et interrogauerūt eū dicētes.  
phetiza: q̄s est q̄ te p̄uicēbāt? Et  
alia m̄lta blasphemātēs dice  
bāt in eū. Hec q̄i m̄ d̄umeliā  
faciebāt eius. q̄ se a p̄lis p̄phe  
tā uoluit h̄ri. S̄z ip̄o d̄ispēsate  
qui patit̄ oīa p̄ nob̄ fuit: ut  
sicut petry hortat̄. xpo m̄ car  
ne passo. nos eadē cogitatione  
armem. Hēta a t̄ uel iudei v̄sq̄  
q̄ hodie qui ihm̄ deū negat.  
et mali catholici q̄ eū rep̄bis  
actibz exacerbatēs uideri ab il  
lo suas cogitationes et opera  
tē ebzay nō autumāt. q̄i ei  
illudētēs aiūt. p̄ph̄a. q̄s est qui  
te p̄uicēbāt. Et ut faci⁹ ē dies cō  
uenerūt seniores plebis et p̄n  
apes sac̄dotū et scribe. et duxe  
rūt illū i d̄alū suū dicētes. Si  
tu es xps̄ dic nob̄. q̄ nō uitalē d̄  
siderabat: s̄ calup̄nia p̄p̄bāt.

Si qd xpm hōmētū nō de sbrpe  
 dauid spantes sic ei interroganti  
 alias ipsi rēderit. hoc p magno  
 ab eo q̄rebat. ut si dicit. ego sū  
 xps fm q̄ illi solū sapiebant  
 de semie dd. calūpmarent. q̄  
 sibi arrogaret regiā potestate.  
 Et ait illis. Si vob̄ dixero. nō  
 creditis m̄: si at̄ et interrogauo  
 nō rēdebit m̄: n̄ dicit. Sepe  
 ill' dicit xpm se eē. videl' qm̄  
 aiebat. ego et p̄ vnū sum̄.  
 Et iter. Opa q̄ ego fano in oie  
 p̄ris mei. her testioz phibēt de  
 me. S; vos nō credit. q̄a nō  
 r̄tia. Interrogat q̄ quomō  
 dicit xps filiū eē dd. cū ipe  
 dauid in spū dñz suū fillū vo  
 cauit. ut tali m̄m̄z interro  
 gatiōe puocati et distret eum  
 nō solū hōiez vey q̄ filiū dd.  
 sed etiā vey deū. q̄ dñz eē dd.  
 Vey illi neq̄ dicitū credē seque  
 do. n̄ interrogati inde quezēdo.  
 neq̄ eū qui in orius q̄pbat  
 ē imūne dimittē volebant.  
 Qui at̄ semē dauid calūpm  
 an q̄rebat plus ē qd̄ audiūt.  
 Et hoc at̄ erit filia hois sedēs  
 a dextris vtutis dei. Si ḡ in x̄ tibi  
 o iudee. pagane et hereticē con  
 tepta. in fmitas et aue d̄tue  
 lia ē: vide q̄ p̄ her filius hois  
 ad dextrā dei p̄ris sessum est  
 et ex partu vngis hō natū i  
 sua cū celi nubibz ē maiestate  
 v̄tury. Vñ et ap̄ls cū t̄is ab  
 iecta desarpfisset. adiuuit dicit.

p̄t qd̄ et d̄s illū exaltauit illū.  
 et donauit illi nomē. qd̄ ē sup  
 oē non? ut in oie ihu oē genu  
 flectat̄ celestiu. terrestiu. et in  
 fernoy: et ois ligna p̄fixat. q̄  
 ih̄s x̄ in gloria est dei patris.  
 Dixerat at̄ oēs. Tu ḡ es filia dei?  
 Et ait. Vos dicitis: q̄ ego sū.  
 Ita r̄nsione tēperat sua: ut et  
 vey dicit: et s̄mo ei calūpmie  
 nō pateat. maluit ei se xpm  
 filiū dei pbare q̄ dicit: ut cō  
 depnādi causa toleret h̄is q̄  
 qd̄ obiciūt. hoc ipsi fatētur.  
 Et illi dixerunt. Quid adhuc de  
 sidam? testioz. Ipi ei audiui  
 m̄ de ore ei. Testioz d̄m q̄ ip̄  
 se xpm et filiū dei dixit in eo  
 a ceperūt qd̄ ait. Erat si hois  
 sedens a dextris vtutis dei.  
 Et interrogantibz. tu ḡ es filia dei.  
 r̄ndit. vos dicitis q̄ ego sū.  
 Sua se ḡ sentētia p̄depnant.  
 q̄ eū morti tradūt: quē et or  
 et opis sui testamō deū esse  
 cognosūt. Condepnat et ar  
 rianos. q̄ vba d̄me maiestatis  
 nūcia clarificato iā p̄ morte  
 d̄no adhuc nolūt m̄t̄e: q̄  
 eo victo. flagellatoq̄ i iūso  
 ip̄i q̄ crucifixi erāt itelleve  
 re carmifices. Et surgēs om̄s  
 m̄litudō eoy. dixerūt illū ad  
 pylatū. Ut s̄mo ihu cōpleret.  
 quē de sua morte p̄dixit. Et  
 det̄ ei gentibz et illudet̄ a fla  
 gellabi. et aspuet̄. Et postq̄  
 flagellauerit om̄det eū. Gen

cap xxij.

libz q̄ppe romanis significat. Nā pilatus rōnus erat. eūq̄  
iudeā romāi presidē miserat.  
Cui cōfigendū tradit dñz iu-  
dei: q̄ se ab isto mō ab eiq̄ mē-  
fessione velut alienos facē cu-  
piūt. Nō vt eoz in oētā. s̄ vt  
demētia mōstrēt. Cepit autē  
accusare illū dñtes. hūc iudē  
subitēte gentē māz. et prohibēte  
tributa dari cesari: et dicēte  
se xpm̄ regē eē. Arguit im-  
pietatis iudei. q̄ accusātes sal-  
uatorē ne falso q̄dē aliqd̄ ven-  
simile qd̄ ei obicē possint iue-  
niūt. Et idō s̄ marcus dicit cō-  
mētia testōmia eoz nō erat.  
Vex ipse vt nob̄ paciēcie p̄beat  
exm̄: sicut ante vberat. sic et modo  
accusatz silet. et rēnet. Pi-  
latus autē mērogauit. d. Tu es  
rex iudeoz. At ille r̄ndēs ait.  
Tu dicis. Eodē vbo p̄sidi. quo  
et p̄ncipibz sacerdotū r̄ndet:  
vt p̄pria s̄mā odepnent. Et  
nōn̄ q̄ duobz dñs obiectis  
vñ q̄ et tributa cesari dari p̄-  
hibēt. et se xpm̄ regē diceret.  
pilatus de vno regni verbo mē-  
rogandū putauit. Potuit eī  
fieri. ut illud dñm iudiciū qd̄ aut  
cesari que cesaris sunt. et que  
dei s̄ deo eā pilatū audisse  
stigit. Ideo q̄ causā hāc q̄ ap-  
tū iudeoz mēdaciū nichil r̄-  
pendēs. solū hoc qd̄ nefaciebat  
q̄siti dignū duxit. Ait autē p̄-  
latus ad p̄ncipes sacerdotū i iur-